Rama Judicial

ESTADO No. 039

RAD.
2023-00019
2023-00177
2024-00004
2024-00009

2024-00045

2024-00052

CLASE DE PROCESO

FIJACION CUOTA DE
ALIMENTOS

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

FIJACION CUOTA DE
ALIMENTOS

MATRIMONIO CIVIL

Reptblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

MARLY YULIETH MENESE
GUEVARA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

SINDY TORCOROMA URQUIO
CAMARGO
(SOLICITANTES) LIVANET ORTEGA
CORONEL Y OLINTA QUINTERO
ANTELIZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 07/05/2024

DEMANDADO
DIXON HERNEY TORRES VARGAS
JORGE AURELIO RINCON SANTIAGO
YAMIR SANTIAGO CARRASCAL
MARIA YANETH ANGARITA PEINADO

JORGE BARBOSA VILA

ACTUACION

FIJA FECHA

ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA
EJECUCION

ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA
EJECUCION

ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA
EJECUCION

FIJA FECHA

FIJA FECHA

FECHA AUTO
06/05/2024
06/05/2024
06/05/2024
06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

CUAD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 07/05/2024, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA GONZALEZ NARVAEZ

SECRETARIA
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