

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 039

FECHA PUBLICACIÓN: 07/05/2024

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2023-00019	FIJACION CUOTA DE ALIMENTOS	MARLY YULIETH MENESE GUEVARA	DIXON HERNEY TORRES VARGAS	FIJA FECHA	06/05/2024	1
2023-00177	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JORGE AURELIO RINCON SANTIAGO	ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	06/05/2024	1
2024-00004	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YAMIR SANTIAGO CARRASCAL	ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	06/05/2024	1
2024-00009	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARIA YANETH ANGARITA PEINADO	ORDENA SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCIÓN	06/05/2024	1
2024-00045	FIJACION CUOTA DE ALIMENTOS	SINDY TORCOROMA URQUIJO CAMARGO	JORGE BARBOSA VILA	FIJA FECHA	06/05/2024	1
2024-00052	MATRIMONIO CIVIL	(SOLICITANTES) LIVANET ORTEGA CORONEL Y OLINTA QUINTERO ANTELIZ		FIJA FECHA	06/05/2024	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>07/05/2024</u>, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA GONZÁLEZ NARVÁEZ SECRETARIA